
Or Concursante Piloto Vehículo Total Arico ADEA Barlovento Adea Corpus Tinajo Piconera Guancha El Hierro Memorial Bonus
1 ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN JOSÉ LUIS FRAGIEL MORALES  YACARCROSS 750 201 2022   E 90 35 30 25
2 C.D. DERECHA3KMOTOR JONATAN GODOY RUBIO  LA BASE SX-01   E 85 27 35 23
3 CANARIAS SPORT CLUB ANTONIO YERAY PÉREZ CORREA  KINCAR  KINCAR    E 82 30 25 27
4 ESC. ARICO COMPETICIÓN JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ SIVERIO YACAR CROSS 750 E 62 27 35
5 C.D. DERECHA3KMOTOR ALEJANDRO GARCÍA HERNÁNDEZ  (JUNIOR) LA BASE SX-01   E 57 15 21 21
6 CLUB ADEA ALBERTO CEBRIÁN ÁLAMO  LA BASE RX01   E 49 7 23 19
7 ESCUDERÍA BARLIAMOTORSPORT NAVARONE MARTÍN  MENDOZA  LA BASE MOTORCLUB SX01 2023   E 38 6 17 15
8 C.D. DERECHA3KMOTOR CARLOS ALBERTO QUINTERO ALONSO La Base SX 01 750 E 30 30
9 ESCUDERÍA MAXO SPORT ABIÁN RODRÍGUEZ  BOLAÑOS  HONDA  FL PILOT    E 28 11 17
10 C.D. EVESPORT MARIO CASTELLANO  QUINTANA  LA BASE RX01   E 25 25
11 ESCUDERÍA MAXO SPORT JUAN MOISÉS IZQUIERDO ROSALES  MV RACING SP-2   E 23 23
12 ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN JUAN JOSÉ DÍAZ  GIL  KAR CROS  YACAR   E 21 21
13 C.D. GOMERA AUTORACING NOÉ JESÚS HERRERA PADILLA PRM 600 E 19 19
14 C.D. EVESPORT ZEBEDEI MARTÍN VEGA  MV RACING SP2   E 19 19
15 ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN DAVID TORRES GUANCHE  YA CAR CROSS   E 17 17 0
16 ESCUDERÍA ATOGO JONATHAN YANES RODRÍGUEZ  KARTCROSS YACAR  21019 600CC   E 13 13
17 ESCUDERÍA HIERRO SUR CRISTO JESÚS PADILLA RAMOS  DEMONG CAR  GSXR 750    E 9 9
18 C.D. DERECHA3KMOTOR NOELIA PEÑA VIDAL  LA BASE MOTORCLUB SX01   E 8 8
19 C.D. EL MURO RACING ALBERTO LEÓN BRITO KINKAR 600 E 0 0

Or Concursante Piloto / Copiloto Vehiculo Total Arico ADEA Barlovento Adea Corpus Tinajo Piconera Guancha El Hierro Memorial Bonus
1 C.D. DERECHA3KMOTOR JUAN JESÚS TACORONTE RIVERO  MITSUBISHI LANCER EVO IX   105 35 35 35
2 C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT FRANCISCO JAVIER PÉREZ BETHENCOURT  SUBARU IMPREZA GT 4WD   87 27 30 30
3 CLUB ADEA CELESTINO PÉREZ CONCEPCIÓN  TOYOTA CELICA GT FOUR 4WD   77 23 27 27
4 C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT JUAN PEDRO GARCÍA GARCÍA  SUBARU IMPREZA   51 30 0 21
5 CD EDAL COMPETICIÓN CAROLINA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ (JUNIOR) SKODA FABIA N3 48 25 23
6 CD DERECHA3KMOTOR DANIEL RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ BMW E36 COMPACT 38 19 19
7 CD EDAL COMPETICIÓN DAVID HERNÁNDEZ PÉREZ (JUNIOR) SKODA FABIA N3 36 21 15
8 CD DERECHA3KMOTOR DOMINGO FRANCISCO RODRÍGUEZ GARCÍA BMW E30 34 17 17
9 C.D. DERECHA3KMOTOR JOSÉ BERNARDO GRILLO DELGADO  SEAT IBIZA   25 25
10 CLUB ADEA JONATHAN BARRETO FRAMHEIN (JUNIOR) SKODA FABIA N3 25 25
11 CLUB SINCO SPORT ÁNGEL LUIS MOLINA RODRÍGUEZ TOYOTA STARLET 1.3 23 23
12 C.D. DERECHA3KMOTOR JOSÉ ALEJANDRO HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ  BMW  COMPACT E36 2.5   21 21
13 C.D. SEVENTEN FRANCISCO JAVIER HERNÁNDEZ  REYES  OPEL KADETT   19 19
14 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE ADAY ÁLVAREZ EXPÓSITO  MITSUBISHI  COLT   17 17
15 C.D. DERECHA3KMOTOR ANTONIO VARGAS RODRÍGUEZ  MITSUBISHI  COLT PROTO 4X4   15 15
16 ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN RAÚL JORGE GÓMEZ  SUBARU JUSTY   13 13
17 C.D. TANCE ISORA MOTORSPORT CARMELO ALFONSO GONZÁLEZ QUINTERO  VW  GOLF 3 TURBO    11 11
18 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE ALBERTO VARGAS RODRIGUEZ  VOLKSWAGEN GOLF MK2   0 0

1 C.D. DERECHA3KMOTOR MARÍA SÁEZ HERNÁNDEZ  MITSUBISHI LANCER EVO IX   105 35 35 35
2 CLUB ADEA PEDRO MANUEL DÍAZ HENRÍQUEZ  TOYOTA CELICA GT FOUR 4WD   83 23 30 30
3 C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT AGUSTÍN DOMÍNGUEZ LINARES  SUBARU IMPREZA   55 30 0 25
4 CD EDAL COMPETICIÓN GARA ALONSO HERNÁNDEZ (JUNIOR) SKODA FABIA N3 52 25 27
5 CD EDAL COMPETICIÓN DANIEL MARTÍN HERNÁNDEZ (JUNIOR) SKODA FABIA N3 42 21 21
6 CD DERECHA3KMOTOR YOJAN TOMÁS PÉREZ POLEO BMW E30 42 19 23
7 C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT ÁLVARO EZEQUIEL PÉREZ PÉREZ  SUBARU IMPREZA GT 4WD   27 27
8 CLUB ADEA ARIDAY BONILLA DELGADO SKODA FABIA N3 27 27
9 C.D. DERECHA3KMOTOR JAIRO HERNÁNDEZ  SANFIEL   SEAT IBIZA   25 25
10 CLUB SINCO SPORT ALEXIS MOLINA GONZÁLEZ TOYOTA STARLET 1.3 23 23
11 C.D. DERECHA3KMOTOR SAÚL HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ  BMW  COMPACT E36 2.5   21 21
12 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE AINHOA QUINTERO RODRÍGUEZ  MITSUBISHI  COLT   19 19
13 C.D. DERECHA3KMOTOR GUSTAVO MARTÍN MÉNDEZ   MITSUBISHI  COLT PROTO 4X4   17 17
14 C.D. TANCE ISORA MOTORSPORT AINOHA GONZÁLEZ LÓPEZ  VW  GOLF 3 TURBO    15 15
15 ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN ADRIÁN LUGO DÍAZ  SUBARU IMPREZA   13 13
16 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE OMAIRA DORTA DORTA  VOLKSWAGEN GOLF MK2   0 0

Or Concursante Piloto Copiloto Clase Total Arico ADEA Barlovento Adea Corpus Tinajo Piconera Guancha El Hierro Memorial Bonus

1 12

1 ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN JOSÉ LUIS  FRAGIEL MORALES  YACARCROSS 750 201 2022   11 90 35 30 25
2 C.D. DERECHA3KMOTOR JONATAN GODOY RUBIO  LA BASE SX-01   11 85 27 35 23
3 CANARIAS SPORT CLUB ANTONIO YERAY PÉREZ CORREA  KINCAR  KINCAR    11 82 30 25 27
4 ESC. ARICO COMPETICIÓN JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ SIVERIO YACAR CROSS 750 11 62 27 35
5 ADEA ALBERTO CEBRIÁN ÁLAMO  LA BASE RX01   11 57 13 23 21
6 ESCUDERÍA BARLIAMOTORSPORT NAVARONE MARTÍN  MENDOZA  LA BASE MOTORCLUB SX01 2023   11 49 11 21 17
7 C.D. DERECHA3KMOTOR CARLOS ALBERTO QUINTERO ALONSO La Base SX 01 750 11 30 30
8 C.D. EVESPORT MARIO CASTELLANO  QUINTANA  LA BASE RX01   11 25 25
9 ESCUDERÍA MAXO SPORT JUAN MOISÉS IZQUIERDO ROSALES  MV RACING SP-2   11 23 23
10 ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN JUAN JOSÉ DÍAZ  GIL  KAR CROS  YACAR   11 21 21
11 C.D. EVESPORT ZEBEDEI MARTÍN VEGA  MV RACING SP2   11 19 19
12 ESCUDERÍA MAXO SPORT ABIÁN RODRÍGUEZ  BOLAÑOS  HONDA  FL PILOT    11 19 19
13 ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN DAVID TORRES GUANCHE  YA CAR CROSS   11 17 17 0
14 ESCUDERÍA HIERRO SUR CRISTO JESÚS PADILLA  RAMOS  DEMONG CAR  GSXR 750    11 15 15

1 C.D. DERECHA3KMOTOR ALEJANDRO GARCÍA HERNÁNDEZ  LA BASE SX-01   10 105 35 35 35
2 ESCUDERÍA ATOGO JONATHAN YANES RODRÍGUEZ  KARTCROSS YACAR  21019 600CC   10 30 30
3 C.D. GOMERA AUTORACING NOÉ JESÚS HERRERA PADILLA PRM 600 10 30 30
4 ESCUDERÍA MAXO SPORT ABIÁN RODRÍGUEZ  BOLAÑOS  HONDA  FL PILOT    10 27 27
5 C.D. DERECHA3KMOTOR NOELIA PEÑA VIDAL  LA BASE MOTORCLUB SX01   10 25 25
6 C.D. EL MURO RACING ALBERTO LEÓN BRITO KINKAR 600 10 0 0
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1 8 0
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1 C.D. DERECHA3KMOTOR JUAN JESÚS TACORONTE RIVERO  MARÍA SÁEZ HERNÁNDEZ  7 105 35 35 35
2 C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT FRANCISCO JAVIER PÉREZ BETHENCOURT  ÁLVARO EZEQUIEL PÉREZ PÉREZ  7 87 27 30 30
3 CLUB ADEA CELESTINO PÉREZ CONCEPCIÓN  PEDRO MANUEL DÍAZ HENRÍQUEZ  7 79 25 27 27
4 C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT JUAN PEDRO GARCÍA GARCÍA  AGUSTÍN DOMÍNGUEZ LINARES  7 55 30 0 25
5 C.D. SEVENTEN FRANCISCO JAVIER HERNÁNDEZ REYES  MICHAEL DELGADO IZQUIERDO * 7 23 23
6 C.D. DERECHA3KMOTOR ANTONIO VARGAS RODRÍGUEZ  GUSTAVO MARTÍN MÉNDEZ   7 21 21

1 ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN RAÚL JORGE GÓMEZ  ÁNGEL JORGE GÓMEZ * 6 35 35

1 CD EDAL COMPETICIÓN CAROLINA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ GARA ALONSO HERNÁNDEZ 5 65 35 30
2 CD EDAL COMPETICIÓN DAVID HERNÁNDEZ PÉREZ DANIEL MARTÍN HERNÁNDEZ 5 54 30 24
3 C.D. DERECHA3KMOTOR JOSÉ BERNARDO GRILLO DELGADO  JAIRO HERNÁNDEZ  SANFIEL   5 35 35
4 CLUB ADEA JONATHAN BARRETO FRAMHEIN ALBERTO LEÓN BRITO 5 35 35
5 C.D. TANCE ISORA MOTORSPORT CARMELO ALFONSO GONZÁLEZ QUINTERO  AINOHA GONZÁLEZ LÓPEZ  5 30 30
6 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE ALBERTO VARGAS  RODRIGUEZ  OMAIRA  DORTA DORTA  5 0 0

1 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE ADAY ÁLVAREZ EXPÓSITO  AINHOA QUINTERO RODRÍGUEZ  4 35 35

1 CLUB SINCO SPORT ÁNGEL LUIS MOLINA RODRÍGUEZ ALEXIS MOLINA GONZÁLEZ 3 35 35

1 CD DERECHA3KMOTOR DANIEL RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ DIEGO AGUIAR ACOSTA 2 70 35 35
2 C.D. DERECHA3KMOTOR JOSÉ ALEJANDRO HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ  SAÚL HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ  2 35 35

1 CD DERECHA3KMOTOR DOMINGO FRANCISCO RODRÍGUEZ GARCÍA YOJAN TOMÁS PÉREZ POLEO 1 70 35 35
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